
Návod na obsluhu elektronického zámku 
ATLANTIS 

 
Pozor: Prosíme , přečtete si pozorně tenhle návod na obsluhu dřív, jak budete chtít nastavit 
novou číselnou kombinaci. Nemúžeme ručit za  funkční poruchy zviněné chybným 
přestavěním, příp. použitím síly ,nebo neodborným zacházením, ani za věcné a majetkové 
škody, které vzniknou  při nesprávnem použití sejfu. 
 
Upozornění: doporučujeme používat alkalické baterie !!! 
 
VŠEOBECNÉ 
Každé použití tlačidla zpusobí krátký zvukový signál. Odstup mezi dvěma stisky tlačítek 
nesmí překročiť  20 sekund. 
 
ZAHÁJENÍ PROVOZU 
Př prvním otevření sejfu postupujte následovně: 
- odstraňte kryt mezi otočným držadlem a klávesnicí 
- zasuňte klíč na nouzové otvírání a otočte  doleva až nadoraz 
- vložte 4 kusy 1,5 V baterií AA (není součástí dodávky) 
 
PROGRAMOVÁNÍ NOVÉHO KÓDU 
Nenechávejte nouzový klíč v žádnem případe v sejfe ! 
 
- otevřete sejf 
- stlačte červený knoflík (vnitřní strana dveří při závěse) 
- zazní tři zvukové signály a žlutá LED se rozsvítí. Máte 20 sekund čas na začetí 
s programováním 
- Zadejte vámi želanou kombinaci (min.3 čísla, max. 4 čísla ) a zadání potvrďte tlačidlem „B“ 
- Zasvítí zelená LED a ukáže, že bylo programování správně provedeno. 
 
OTEVŘENÍ SEJFU 
- zadejte vámi nastavený kód a potvrďte ho tlačidlem „B“ 
-zelená LED svítí a máte 5sekúnd čas otevřít sejf 
-otočte otočný mechanizmus vpravo a otevřte sejf. 
 
BLOKOVACÍ ČAS PŘI CHYBNÉM ZADÁNÍ 
Při chybném zadání zaznějí tři zvukové signály a rozsvítí se žluá LED. Máte ješte dva pokusy. 
V případe, že jste nesprávny kód zadali více jak tři krát , spouští se blokovací čas 20 sekund. 
V pruběhu této doby nereaguje zámek na žádne zadání. 
 
MECHANICKÉ NOÚZOVÉ OTEVŘENÍ 
- odstraňte kryt mezi otočnou rukojetí a tlačítkami 
- vsuňte nouzový klíč a otočte ho nadoraz vpravo 
- otevřete trezor běžným postupem 
 
VÝMĚNA BATERIÍ 
Odstraňte kryt prostoru pro baterie vlevo a vyjměte baterie 
 


